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آزادی 21 زندانی خراسان جنوبی در ایام فاطمیه
فائزه حسینی نژاد _  21 نفر از زندانیان جرائم غیرخشن و واجد شرایط، در 
بازدید مسئولان قضایی از زندان مرکزی، با دستور رئیس کل دادگستری و 

دادستان مرکزی استان خراسان جنوبی آزاد شدند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل زندان های استان خراسان جنوبی، 
استان  دادگستری  کل  رئیس  راد«  موحدی  المسلمین»  و  الاسلام  حجت 
های  شهرستان  های  دادستان  و  قضایی  محاکم  قضات  بازید  در  گفت: 
با  نهبندان به صورت چهره به چهره و نزدیک  درمیان،خوسف،سربیشه و 
زندانیان دیدار و به درخواست های قانونی آنها در خصوص عفو، تخفیف 

مجازات و آزادی به صورت جداگانه رسیدگی کردند.
وی افزود:در این دیدار که با آزادی 21 نفر از زندانیان جرائم غیر خشن 
در  زندانیان  مشکلات  حل  برای  لازم  دستورات  بود،  همراه  شرایط  واجد  و 
برخورداری از نهادهای ارفاقی صادر شد. حجت السلام و المسلمین»موحدی 
راد« تاکیدکرد: در استان خراسان جنوبی مجازات های جایگزین حبس صادر 
شده اما شاهد پیشرفت بیشتری برای استفاده از مجازات های جایگزین حبس 
و نظام نیمه آزادی در استان خواهیم بود. مدیر کل زندان های استان گفت: 
علاوه و برحضور دادستان های بیرجند،درمیان،نهبندان،سربیشه و خوسف از 
قضات محاکم قضایی سطح استان نیز در بازدید حضور دارند. »عبدی«افزود: 
از ابتدای امسال تعداد 125 دوره آموزشی در سطح زندان های استان برگزار 
شده که امروز شاهد رشد 42 درصد اشتغال اعم از کارگاهی و نشسته در خود 
زندان برای زندانیان هستیم. وی با اشاره به این که استان خراسان جنوبی در 
شاخص های قضایی رتبه های اول و دوم کشوری را دارد عنوان کرد: بیش از 

95 درصد زندانیان از دادرسی برخط استفاده کردند.
های  آسیب  کاهش  مباحث  در  خوب  کارهای  از  یکی  کرد:  تصریح  وی 
اجتماعی در زندان ها انجام شد استفاده از پابند الکترونیکی برای زندانیان فاقد 
سابقه و آبرومند می باشد که هم اکنون 511 زندانی از این زندان الکترونیکی 

دوران حبس خود را در کنار خانواده خود می گذارند.
وی با اشاره به این که 4 مورد احکام جایگزینی حبس صادر شده که خروجی 
آن برای انجمن حمایت زندانیان استفاده شده است افزود: در پذیرش توبه 
استان خراسان جنوبی در کشور رتبه اول را به خود اختصاص داده که تاکنون 

در پرونده های مطرح شده 4 نفر منجر به آزادی شدند.
مدیر کل زندان های خراسان جنوبی گفت: در راستای حمایت از خانواده 
زندانیان از ابتدای سال تا کنون 691 مورد بازید از منازل زندانیان انجام و برای 
رفع مشکلات اقتصادی،نعیشتی،درمانی و سایر امور ضروری به صورت میدانی 
کارهای خوبی انجام شده است. »عبدی« بابیان این که برای 106 نفر از خانواده 
زندانیان توسط انجمن های حمایت استان اشتغال محیا شده و افزود: بسته 
حمایت در قالب کمک های نقدی و غیر نقدی تا کنون 31 میلیارد و907میلیون 

و800 هزار ریال به خانواده زندانیان نیازمند اهدا شده است.
وی ادامه داد: انجمن حمایت زندانیان در هشت ماهه گذشته با کمک 
خیرین و مردم نوعدوست و همچنین خانواده های عزادار که هزینه امورات 
متوفی خود را صرف آزادی زندانیان نیازمند کردند توانسته 21 زندانی نیازمند را 
به کانون گرم خانواده باز گرداند. وی عنوان کرد:200 جلسه صلح و سازش در 
ستاددیه استان برگزار شده که یک مورد قصاص منجر به گذشت شاکی و 92 

زندانی جرائم غیر همد آزاد شدند.

افزایش ارتباطات علمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با دانشگاه جراح پاشا در ترکیه

افزایش ارتباطات علمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با دانشگاه جراح پاشا در ترکیه  
رئیس دانشگاه جراح پاشا در ترکیه با حضور 
در دانشگاه علوم پزشکی تبریز با رئیس دانشگاه، 
گفت وگو  و  دیدار  دانشگاه  مدیران  و  معاونین 

کرد.
روزنامه  خبرنگار  محمدزاده  زهرا  گزارش  به 
علوم  دانشگاه  رئیس  تبریز،  از  ملت  اتحاد 
پزشکی تبریز در این دیدار که 29آذر ماه 1402 
در سالن کنفرانس حوزه ریاست دانشگاه برگزار 
شد ضمن ابراز خرسندی از این دیدار اظهار کرد: 
شهر تبریز یکی از شهرهای تاریخی کشور ایران 
است و دانشگاه علوم پزشکی تبریز به عنوان 
یکی از دانشگاه های باسابقه این شهر در رتبه 
بندی های جهانی در جایگاه ویژه ای قرار دارد و 
جزو دانشگاه های برتر کشور و جهان محسوب 

می شود.
از  بسیاری  افزود:  پور  نقی  بهمن  دکتر 
برتر  دانشکده های  جزو  نیز  ما  دانشکده های 
در دنیا و خاورمیانه هستند که از جمله آن ها 
دانشکده داروسازی و فارماکولوژی در خاورمیانه 
دارای رتبه های برتر است. وی ادامه داد: ما اعتقاد 
داریم کشور ترکیه به عنوان همسایه، دوست و 
برادر کشور ما بوده و قرابت های فرهنگی، زبانی 
و مذهبی عمیقی بین دو کشور حاکم است و 
امیدواریم همکاری های فی مابین باعث ارتقاء و 
پیشرفت هر دو دانشگاه و کشور شود. وی با 
اشاره به همراهی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با 
مردم ترکیه در زلزله اخیر این کشور خاطرنشان 
همکاری  با  تبریز  پزشکی  علوم  دانشگاه  کرد: 
نماینده ایران در ترکیه کمک های مادی و معنوی 

به مردم زلزله زده ترکیه ارائه کرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اشاره به 
از جمله مرکز  پتانسیل های مراکز مهم استان 
آموزشی، درمانی و تحقیقاتی امام رضا)ع( تبریز 
بیان کرد: امیدواریم این دیدارها هر چه سریع تر 
جنبه عملیاتی و اجرایی داشته و باعث رشد هر 
دو دانشگاه شود و ما در آینده نزدیک هر دو 
دانشگاه را در رتبه های زیر 100 جهانی مشاهده 

کنیم.
دکتر نوری آیدین رئیس دانشگاه جراح پاشا 
ترکیه نیز ضمن حضور در دانشگاه علوم پزشکی 
تبریز و ابراز خرسندی از این دیدار اذعان کرد: 
امیدواریم بتوانیم در خصوص ایجاد ارتباط بین 
دو دانشگاه برای تبادل استاد، دانشجو و استفاده 
از ظرفیت ها و پتانسیل های علمی بالای دانشگاه 

علوم پزشکی تبریز گام های موثری برداریم.
و  دانشجویان  هم اکنون  کرد:  اضافه  وی 
ترکیه  کشور  در  ایران  کشور  از  رزیدنت هایی 

مشغول تحصیل و فعالیت هستند.
بین الملل  امور  دکتر خداداد خدادادی مدیر 
دانشگاه علوم پزشکی تبریز، نیز در این جلسه 
با ارائه گزارشی از قدمت دانشگاه علوم پزشکی 
تبریز و بیان توانمندی ها و جایگاه دانشگاه علوم 
کرد:  مطرح  کشور  و  جهان  در  تبریز  پزشکی 
علمی  ارتباطات  افزایش  زمینه های  امیدواریم 
بین دو دانشگاه با همکاری معاونین و مدیران 
دانشگاه علوم پزشکی تبریز و دانشگاه جراح پاشا 

ترکیه افزایش یابد.
ادامه جلسه معاونین، مدیران و روسای  در 
هریک از واحدهای دانشگاه علوم پزشکی تبریز 
گزارشی از واحدهای خود ارائه کرده و آمادگی 

بین دو  برای هرگونه همکاری مشترک  را  خود 
دانشگاه را اعلام کردند.

 در خاتمه این جلسه مقررشد تفاهم نامه فی 
مابین دو دانشگاه در خصوص تبادل استاد و 
دانشجو، آموزشی، پژوهشی تحقیقاتی، رباتیک، 

همکاری در نشست های تخصصی، همکاری در 
و  بین المللی، سمپوزیوم ها  مشترک  پروژه های 
همکاری در اجرای پروژه های عمرانی به خصوص 
مراکز آموزشی و درمانی و بیمارستانی و... امضاء 

شود.

اخبار

دکتر بهمن نقی پور: بسیاری 
از دانشکده های ما نیز جزو 
دانشکده های برتر در دنیا و 

خاورمیانه هستند که از جمله 
آن ها دانشکده داروسازی و 

فارماکولوژی در خاورمیانه 
دارای رتبه های برتر است

مهران رزمجوی - مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
البرز از کاهش 30 درصدی تلفات انسانی در جاده های این استان 

خبر داد.
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت ، علی زندی فر  در نشست خبری 
با اصحاب رسانه که به مناسبت هفته حمل و نقل برگزار شد، ضمن 
قدردانی از همراهی و تعامل خوب اصحاب رسانه با این مجموعه 
گفت: بسیار باید تلاش کنیم تا بتوانیم زیرساخت های استان البرز 
را به جایگاهی که حق آن است برسانیم. بیشتر اقدامات انجام شده 
در حوزه راهداری و حمل و نقل جاده ای، نتیجه فعالیت تیم خوب و 

کارآمد و مدیریت استاندار البرز است.
وی با اشاره به اینکه اداره کل های راهداری در سراسر کشور موظف 
به ثبت قراردادهای خود با مبالغ ریالی آنها در سامانه RMS هستند، 
مطرح کرد: بر اساس تعداد قراردادهای ثبت شده ما در این سامانه، 
در حال حاضر 202 پروژه در استان البرز داریم که مبلغ قرارداد آنها 
جمعاً یک هزار و 676 میلیارد و 500 میلیون تومان است. البرز اکنون 

به کارگاه جاده ای تبدیل شده و بیشتر پروژه ها فعال هستند.
در  افزود:  البرز  استان  نقل جاده ای  و  و حمل  راهداری  مدیرکل 
دومین سفر ریاست جمهوری به استان البرز، 40 پروژه راهداری با 
حدود یک هزار و 63 میلیارد تومان اعتبار کلنگ زنی یا بهره برداری شد 

که از این تعداد 28 طرح افتتاح و 12 طرح کلنگ زنی بود.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز با اشاره به 
تجهیز راهدارخانه های استان خاطرنشان کرد: تا پیش از این مکانی 
برای استقرار راهداران نداشتیم اما اکنون مکان مناسبی تعبیه شده 
است. از سوی دیگر هیچ محلی برای دپوی شن و ماسه در کندوان 

وجود نداشت که سوله ای در این زمینه احداث شده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز اضافه کرد: 
کمیسیون بررسی تصادفات با همکاری پلیس راهور تشکیل شد که 
تصادفات را به صورت هفتگی جمع بندی و بررسی می کند. نتیجه 
فعالیت این کمیسیون، کاهش 13 درصدی تلفات ناشی از تصادفات 

است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان از توسعه پست 
400 به 132 کیلوولت مهزیار اهواز یکی از پروژه های اولویت دار 
این شرکت برای گذر از پیک مصرف تابستان 1403 خبر داد.

عمومی  روابط  از  نقل  به  ملت  اتحاد  خبرنگار  گزارش  به 
کرد:  بیان  اسدی  علی  خوزستان،  منطقه ای  برق  شرکت 
اهواز  مهزیار  کیلوولت   132 به   400 پست  توسعه  عملیات 

مهزیار جهت  پست  در  کیلوولت   132 بی   2 احداث  شامل 
اتصال به خطوط 4 مداره رینگ اهواز به اتمام رسید و برق دار 

شد.
وی با بیان اینکه ارزش سرمایه گذاری این پروژه 640 میلیارد 
ریال بوده است، تصریح کرد: افزایش قابلیت اطمینان شبکه، 
تکمیل رینگ 132 کیلوولت اهواز، افزایش قابلیت مانور در 

شبکه فوق توزیع و تکمیل زیرساخت های شبکه جهت اتصال 
پست های مصوب، از اهداف بهره برداری این پروژه است.

از  خوزستان  منطقه ای  برق  شرکت  مدیرعامل  گفته  به 
مهرماه 1402 تاکنون 80 مگاولت آمپر در بخش انتقال و فوق 
توزیع به ظرفیت شبکه تحت نظارت این شرکت در استان های 

خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد اضافه شد.

مدیرکل راهداری استان البرز خبر داد
کاهش ۳۰ درصدی تلفات انسانی در جاده های استان البرز

در راستای پایداری و افزایش ضریب اطمینان شبکه برق صورت گرفت
توسعه پست برق 4۰۰ کیلوولت مهزیار اهواز 

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی 
شرکت نفت و گاز اروندان، در اولین روز رویداد پتروتک، 
شرکت نفت و گاز اروندان قراردادی با موضوع ساخت دو 
دستگاه و تعمیرات 8 دستگاه جریان سنج چند فازی، و 
بهره گیری از خدمات چاه آزمایی با استفاده از جریان سنج 
چند فازی )MPFM( با شرکت پترو فناوری پایا منعقد 

کرد.
قرارداد  این  امضای  آیین  حاشیه  در  اهوازی  عذاری 
اظهار داشت: شرکت نفت و گاز اروندان بواسطه اهمیت 
داده های دستگاه MPFM در پیش بینی تولید، افزایش 

تولید و بهینه سازی فرایند فرآورش، وارد همکاری با این 
شرکت دانش بنیان مرتبط با دانشگاه امیرکبیر که بالغ بر 
10 سال در حوزه ساخت جریان سنج های چند فازی در 
حال مطالعات بود شده، و با حمایت های انجام گرفته 
و طی یک سال و نیم عملیات های مختلف و آزمایشات 
میدانی در میادین این شرکت، دستاورد بومی سازی 100 
صد درصدی این تجهیز برای اولین بار در کشور رقم خورد.

وی افزود: طرح ساخت داخل این تجهیز در کنار رفع 
موانع تحریمی صرفه ارزی بالغ بر 6 میلیون دلاری برای 

شرکت نفت و گاز اروندان به دنبال دارد.

فائزه حسینی نژاد _گروه پژوهشی زعفران دانشگاه 
بیرجند، موفق به تولید قرص زعفران با برند تجاری 
شده  افسردگی  و  سرطان  درمان  برای  سافرانال 
و  گرفته  دارو  و  غذا  مجوز  محصول  این  که  است 
انبوه خواهد رسید. به گزارش خبرنگار ما  به تولید 
بیرجند در   اکبرپور معاون پژوهشی دانشگاه  دکتر 
نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی و فناوری خراسان 
جنوبی اظهار داشت : تخصیص اعتبارات پژوهشی 
دانشگاه بیرجند بیشتر در راستای سیاست گذاری 
و توسعه فعالیت های پژوهشی و فناوری و تجاری 
سازی دستاوردهای پژوهشی، با اهداف دست یابی 
به مرجعیت علمی ، توسعه و تعاملات صنعتی در 

سطح ملی و بین المللی است.
معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه بیرجند با بیان 
اینکه میزان اعتبارات پژوهشی با توجه به آیین نامه 
تیمی  بیرجند و فعالیت همکاران  پژوهانه دانشگاه 
مشخص می شود، افزود:  امسال اعتبارات پژوهشی 
دانشگاه رشد چشمگیری داشته است. اکبرپور در 
پاسخ به این سوال که پژوهش و تحقیقات دانشگاه 
بیرجند بر چه مبنایی انجام می شود پاسخ داد: بیشتر 
تحقیقات بر اساس جستجو و دانش جدید، ایجاد 
نوآوری ها، حل مسائل موجود در ارتقاء دانش در 

حوزه های مختلف است.
وی گفت: در خصوص نیازهای دستگاه های استان 
با توجه به مشکلات و چالش ها،  دفتر ارتباطات 
جامع با صنعت را در دانشگاه ایجاد شده و پیگیر 
و  انجام  نیازسنجی  این مشکلات صنعت هستیم، 
فراخوان داده می شود تا افراد طرح های پژوهشی 
در ارتباط با صنعت را انتخاب کنند. وی ادامه داد: 
پژوهش های دانشگاهی کاربردی  یا بنیادی و با توجه 
به سیاست های وزارت علوم، بیشتر کاربردی هستند 
دانشگاه  کشور  در   بنابراین  شود،  خلق  ثروت  تا 
کارآفرین را داریم و دانشگاه بیرجند هم به این سمت 
و سو حرکت کرده است. معاون پژوهشی و فناوری 
دانشگاه بیرجند گریزی به خشکسالی های چند دهه 
اخیر در خراسان جنوبی زد و افزود: استان 114 میلی 
متر بارندگی در سال دارد و باید یکی از موضوعات 
پژوهشی مسئله آب باشد چراکه 88 درصد از مصرف 
آب در حوزه کشاورزی است و تحقیقات این حوزه 

حائز اهمیت است.
به گفته وی  استان  بهشت معادن کشور است 
و باید از خام فروشی مواد معدنی جلوگیری شود 
و این موضوع مهم یکی از ماموریت های دانشگاه 
بیرجند در حوزه پژوهش است. اکبر پور گفت: در 

حوزه محصولات استراتژیک استان زرشک، عناب و 
زعفران نیاز به پژوهش دارد و جزو ماموریت های 
دانشگاه هم است. وی با بیان اینکه طرح های فناورانه 
بیرجند حمایت می شوند  دانشجویان در دانشگاه 
چراکه منجر به تولید ممحصول و تجاری سازی می 
شود، ادامه داد: مهم ترین چالش ما کمبود تجهیزات 
آزمایشگاهی است و چون قدمت دانشگاه به بیش از 
50 سال قبل بر می گردد وسایل و تجهیزات فرسوده 

است و باید نوسازی شود.
وی تاکید کرد: نبود تجهیزات آزمایشگاهی  دانشگاه 
بیرجند را با چالش مواجه کرده است، البته آزمایشگاه 
مرجع هست که فعالیت های مختلفی با کمک آن 
انجام می شود ولی نیازمند تجهیزات خاص از جمله 
کاربرد  که  الکترونیکی هستیم  متروسکوپ  دستگاه 
و  دارد  معادن  و  دارویی  گیاهان  حوزه  در  زیادی 
نیاز استان  را برطرف می کند. معاون پژوهشی و 
فناوری دانشگاه بیرجند تصریح کرد: در حوزه فیزیک 
گروه  و  شده  انجام  خوبی  تحقیقات  کشاورزی  و 
پژوهشی زعفران دانشگاه موفق به تولید قرص زعفران 
با برند تجاری سافرانال شده است که مجوز غذا و 
دارو گرفته و به تولید انبوه خواهد رسید، این قرص 

برای درمان سرطان و افسردگی قابل استفاده است.

در حاشیه رویداد پتروتک
شركت نفت و گاز اروندان قرارداد ساخت، تعمیرات و استفاده از خدمات جریان سنج چند فازی MPFM منعقد كرد

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه بیرجند خبر داد
 تولید قرص زعفران با برند سافرانال در دانشگاه بیرجند

 آگهی دعوت شرکت سهامي خاص
کارا فلز سرمد

هیات مدیره 

به شناسه ملي ۱۴۰۰۹۸۲۱۲۲۷ و به شماره ثبت ۵۷۳۳۱۷

به  دعوت  شرکت  سهامداران   کلیه  از  وسیله  بدین 
العاده  عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق 
به   ۰۹:۰۰ ساعت  راس   ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ تاریخ  در  شرکت 
نشانی مرکز اصلی شرکت تشکیل می گردد، حضور 

بهم رسانند.
دستور جلسه :
افزایش سرمایه

و  حمل  شرکت  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله 
نقل در ون شهری هجرت لنگرود کومله و اطاقور 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۴۹6 شناسه ملی 
در  تا  آید  می  عمل  به  دعوت   ۱۴۰۰۷۸۴۵۰۸۱
العاده شرکت که در  جلسه مجمع عمومی فوق 
محل شرکت  در   ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ مورخ   ۸:۰۰ ساعت 

تشکیل می شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده

۱ـ نقل و انتقال سهام


